
UCHWAŁA NR XVII/118/2016
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2016r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – ( j.t. Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 )oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – ( j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 
885 ) Rada Gminy Skarbimierz uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2016 r. wg wyszczególnienia: 

zwiększa się dochody bieżące 

1) Dział 756 -Doch. od os.praw., od os.fiz.... oraz wydatki zw. z ich poborem 

- § 0020 – wpł. z pod. dochod. od osób prawnych… 70.000,- 

- § 0310 – wpł. z podatku od nieruchomości 163.200,- 

- § 0340 – wpł. z podatku od środków transportowych 10.000,- 

- § 0500 – wpł. z podatek od czynności cywilnoprawnych 200.000,- 

- § 0490 – wpł. z in.lokal.opłat …przez jst na podst.odręb. ustaw 10.000,-

2) Dział 801 – Oświata i wychowanie 

- § 2058 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr. europ., 
realizowanych przez jst 38.375,- 

razem 491.575,-

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r. wg wyszczególnienia: w tym: 

zmniejsza się wydatki 

1) Dział 600 – Transport i łączność 654.850,- 

a) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 28.900,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn. budżetu - modernizacja chodnika przy drodze powiatowej w Pawłowie 
28.900,-

b) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 600.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn. budżetu - ścieżki rowerowe 600.000,-

c) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 25.950,- 

wydatki bieżące 10.400,- w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań RS Kruszyna, Żłobizna

wydatki majątkowe 15.550,- w tym : - 

- wydatki inwestycyjne jedn.budżet- remont dróg Kopanie, Lipki, Zwanowice

2) Dział 900 – Gosp.kom.i ochr.środowiska 353.500,- 

a) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 353.500,- 

wydatki majątkowe w tym : 

wydatki inwestycyjne jedn.budżet 

Id: ZRZKZ-YMGQG-OUXUD-XXUHK-SRSZP. Podpisany Strona 1



- zagospodarowanie terenu zielonego Skarbimierz Os. 86.500,- 

- plac zabaw dla dzieci Zielęcice, Żłobizna 9 900,- 

- uzbrojenie terenów inwestycyjnych – kanalizacja deszczowa 255.000,- 

- plac biesiadny Małujowice 2.100,-

3) Dział 926 – Kult. fizyczna 43.300,- 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 4.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań RS Lipki

b) Rozdział 92695 – Pozostała działalność 39.300,- 

wydatki bieżące 7.000,- w tym: 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań RS Pawłów

wydatki majątkowe 32.300,- w tym: 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet - „zielonej siłownia” Skarbimierz Osiedle

razem 1.051.650,- 

zwiększa się wydatki 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 419.500,- 

a) Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn. budżetu - sieć, przyłącza kanalizacji sanitarnej, wodociągowej

b) Rozdział 01008 – Melioracje wodne 19.500,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań RS Zwanowice, Żłobizna - RS Zielęcice

2) Dział 600 – Transport i łączność 577 800,- 

a) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 24.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

b) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 553.800,- 

wydatki bieżące 20.000,- w tym: 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

wydatki majątkowe w tym : 

wydatki inwestycyjne jedn. budżetu 

- remont dróg Skarbimierz Os. 388.800,- 

- przebudowa drogi Małujowice 70.000,- 

- przebudowa drogi Brzezina 75.000,-

3) Dział 754 – Bezp.publ.i ochr.ppożar. 20.000,- 

a) Rozdział 75495 – Pozostała działalność 20.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budżet - monitoring uliczny Skarbimierz Os.

4) Dział 758 – Różne rozliczenia 53.200,- 

Id: ZRZKZ-YMGQG-OUXUD-XXUHK-SRSZP. Podpisany Strona 2



a) Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

wydatki bieżące w tym : 

- zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie

5) Dział 801 – Oświata i wychowanie 338.375,- 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 13.130,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań 4.600,- 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 8.530.-

b) Rozdział 80110 – Gimnazja 25.245,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań 6.400,- 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 18.845.-

c) Rozdział 80104 – Przedszkola 300.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- dotacja

6) Dział 900 – Gosp.komunalna i ochr.środowiska 51.550,- 

a) Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 5.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań RS Kopanie, Pawłów

b) Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gm. 33.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 8.000.- 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań RS Pawłów, środki UG 25.000,-

c) Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet - nowe punkty świetlne w Pawłowie

d) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 8.550,- 

wydatki bieżące 8.000,- w tym: 

- dotacja

wydatki majątkowe 550,- w tym: 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet - wiata przystankowa Kopanie

7) Dział 921 – Kult. i ochr.dz.narodowego 47.900,- 

a) Rozdział 92109 – Domy i oś.kult., świetlice i kluby 32.400,- 

wydatki bieżące 10.300,- w tym: 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań RS Zielęcice

wydatki majątkowe 22.100,- w tym: 

wydatki inwestycyjne jedn.budzet 

- projekt budowy domu ludowego w Prędocinie 20.000,- 

- projekt budowy domu ludowego w Małujowicach 2.100,-

Id: ZRZKZ-YMGQG-OUXUD-XXUHK-SRSZP. Podpisany Strona 3



b) Rozdział 92116 – Biblioteki 15.500,- 

wydatki bieżące w tym : 

- dotacja

8) Dział 926 – Kultura fizyczna 34.900,- 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 10.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet - projekt szatni sportowej Skarbimierz-Osiedle

b) Rozdział 92695 – Pozostała działalność 24.900,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet - kostka brukowa wokół szatni sportowej w Pawłowie

razem 1.543.225,- 

ogółem zwiększa się wydatki o 491.575,- 

§ 3. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XI/81/2015 z 18. XII.2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2016 r. wg treści jak niżej: 

- w § 1 „ Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 46.813.517,36 zł ” 

- w § 2 „ Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 47.114.898,50 zł " 

- w § 8 „Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 2.930.600,-zł 

- w § 11 „Ustala się zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy o łącznej wysokości 3.477.700,-zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8 – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Szkoda

Id: ZRZKZ-YMGQG-OUXUD-XXUHK-SRSZP. Podpisany Strona 4



         Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/118/2016 

Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 29.09.2016 r. 

 

          Dotacje z  budżetu  Gminy  na  2016 r. 
         Załącznik nr 8 do uchwały nr XI/81/2015  

Rady Gminy Skarbimierz  z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

I   Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dział,  

Rozdział 

       

    wyszczególnienie 

 

                     

          Przeznaczenie 

      Plan 

  na 2016 r. 

  

 DOTACJA CELOWA  

 
 

600/60014 Starostwo  Powiatowe Brzeg - współudział w przebudowie drogi powiatowej    

   Łukowice Brzeskie – Brzeg wg umowy 
400.000 

700/70095 

 
 

Starostwo  Powiatowe Brzeg - dofinansowanie budowy mieszkania   

   chronionego dla ofiar przemocy w rodzinie  

    z powiatu brzeskiego 

 

 

3.000 

921/92116 Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 

- statutowa działalność Gminnej Biblioteki 

   w Skarbimierzu – wydatki  majątkowe 
120.000 

 

 

921/92116 

         DOT.  PODMIOTOWA 
Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 

- statutowa działalność Gminnej Biblioteki   

   w Skarbimierzu  -    zadania bieżące    

              

 

1.306.100 

 

          

        Razem dotacje 

 

 

 

1.829.100 

II    Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

801/80104 

         DOT.  PODMIOTOWA 
 

Dofinansowanie kosztów  przedszkola        

z tyt. uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

 

 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki  

   nad  dziećmi powyżej  lat 3 

 

 

971.021 

801/80149 Dofinansowanie kosztów  przedszkola        

z tyt. uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki  

   nad  dziećmi powyżej  lat 3 z orzeczeniem    

   niepełnosprawnosci 

79.379 

010/01095           DOTACJA  CELOWA 

Dofinansowanie zadań z zakresu rolnictwa 
 

 

- ochrona przyrody na terenie gminy 
 

2.000 

851/85153 Dofinansowanie fundacji w zakresie 

przeciwdziałania narkomani 
 

- program przeciwdziałania narkomani  

    na terenie gminy 
36.000 

853/85305 

 

Dofinansowanie kosztów  żłobków   z tyt. 

uczęszczania dzieci z terenu gminy 
 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki  

   nad dziećmi do  lat 3 
151.200 

900/90095 Parafie Rzymsko-Katolickie na terenie 

gminy 

- dofinansowanie remontów cmentarzy  

  komunalnych 

 

16.000 

921/92120 Dofinansowanie zabytków sakralnych 

znajdujące się  na terenie gminy 
 

- prace remontowe lub roboty budowlane  

   na obiektach zabytkowych 
 

93.000 

926/92605 Organizacje pożytku publicznego 

wyłonione w konkursie zgodnie z ustawą  

o pożytku publicznym i wolontariacie 

 

- program współpracy z organizacjami   

   pozarządowymi w ramach realizacji  

   zadań publicznych Gminy w zakresie  

   rozwoju kultury fizycznej i sportu 

300.000 

   Ogółem dotacje  ( I + II )  3.477.700 

 
 

Id: ZRZKZ-YMGQG-OUXUD-XXUHK-SRSZP. Podpisany Strona 1




